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84,51

82,06 |

82,29
82,06
80,10
80,00,

STATO DI FATTO PROFILO AMBIENTALE 2-2

PROVINCIA DI BRESCIA

84,51

82,29
80,10
7849
77,89
7591

PROGETTO PROFILO AMBIENTALE 1-1

72,16‘
69,62‘

STATO DI FATTO PROFILO AMBIENTALE 1-1

SCALA 1:500

REGIONE LOMBARDIA

COMUNE DI PADENGHE SUL GARDA

SUAP
SPORTELLO UNICO ATTIVITA PRODUTTIVE
ai sensi art.8 D.P.R.160/2010

Progetto di ampliamento struttura ricettiva esistente VIA SAN MICHELE

COMMITTENTE Soc. PONENTINO SRL

Largo Fontanella Borghese n.19 - ROMA
e-mail fabriziocavazza@gmail.com
C.F.-P.1.01071041006

tel.0365 502013

PROGETTISTA Arch.Silvano Buzzi di

SILVANO BUZZ| & PARTNERS SRL
25077 Roé Volciano (BS) Via A. Bellini, 9
Tel. 0365 59581 — Fax 0365 5958600
e-mail: info@buzziepartners.it

pec: buzziepartnerssri@pec.it

C.F. - P.1. 04036720987

partners srl

RESP. di COMMESSA S01
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